
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  311/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  1 sierpnia  2013  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146 Nr 96 

poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020; Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 

poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707; z 2012 roku poz.1456, 1530, 1548); postanawiam,  

co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2013 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.559,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                 2.559,00 

 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

               niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

               oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej           2.559,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami        121,00 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                         2.438,00 

 o kwotę dotacji zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.153.2013 z dnia  

 29 lipca 2013 roku. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.559,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                  2.559,00 

Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

               niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

               oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej           2.559,00 

bieżące                                                                                                                                   2.559,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 2.559,00 zł 

w tym: 1) zlecone z zakresu administracji rządowej – 121,00 zł 

            2) własne finansowane dotacją z budżetu państwa – 2.438,00 zł                                                                 

zwiększenie planu wydatków na finansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne: 1) opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne (świadczenia pielęgnacyjne oraz specjalny zasiłek 

opiekuńczy) – zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 121,00 zł; 2) opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej (zasiłek stały) oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej – zadania własne finansowane dotacją z budżetu państwa 

– 2.438,00 zł                                                                .           

 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2013 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 


